
           

 TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE ANTIOQUIA 

SALA QUINTA DE DECISIÓN 

Magistrada ponente: Juliana Nanclares Márquez 

 

Aviso de convocatoria a Sala de decisión 

 

Medellín, 26 de julio de 2023  

 

De conformidad con el artículo 09 del Acuerdo 209 de 1997, expedido por el Consejo Superior de la Judicatura, la 

magistrada ponente de la Sala Quinta de Decisión Juliana Nanclares Márquez se permite convocar a Sala Virtual de 
Decisión del 31-07-2023, a las magistradas LILIANA PATRICIA NAVARRO GIRALDO y VANNESA ALEJANDRA PÉREZ 
ROSALES, para discutir los siguientes proyectos: 

 

RADICADO  MEDIO DE CONTROL  DEMANDANTE  DEMANDADO  TIPO DE 
PROVIDENCIA  

FECHA DE 
REGISTRO  

05001 33 33 030 

2014 01489 01 

REPARACIÓN DIRECTA DIANA MARGARITA 

RENDON ARBELAEZ Y 
OTRO 

NACIÓN-MINISTERIO 

DE DEFENSA-POLICIA 
NACIONAL 

Proyecto sentencia 

segunda instancia 

26/07/2023 

05001 33 33 022 
2016 00494 01   
 

NYR-LABORAL  DIEGO LEÓN MUÑOZ 
QUICENO 

MUNICIPIO DE ANORÍ 

 

Proyecto sentencia 
segunda instancia 

26/07/2023 

05001 33 33 028 
2016 00752 01   

NYR-LABORAL 
 

NORA PAULINA 
PUERTA AGUDELO 

HOSPITAL GENERAL DE 
MEDELLÍN  

Proyecto sentencia 
segunda instancia 

26/07/2023 

05001 33 33 001 

2023 00056 00  

NYR-LABORAL 

 
MARIA FERNANDA 

ULLOA CARDONA 

FISCALÍA GENERAL 

DE LA NACIÓN   
 

Proyecto auto 

impedimento  

26/07/2023 



05001 33 33 011 
2017 00388 01 

NYR LABORAL MICHEL PALOMINO 
PIEDRAHITA 

HOSPITAL GENERAL DE 
MEDELLÍN 

Proyecto de auto que 
resuelve suplica 

26/07/2023 
 

 
 

 
Juliana Nanclares Márquez 

Magistrada 


